PORTARIA N.º1306/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Memorando n.º100/2018, do Gerente de Vagas de Estágios da Reitoria, em 15 de maio

de 2018,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Banca de Avaliação do Processo Seletivo

para Contratação de Estagiários da Reitoria, referente ao Edital COER n.º 008/2018 - CPTE:

Coordenadoria de Produção de Tecnologias Educacionais (CPTE)

Eduardo da Silva Moller

Marcus Freitas Neves

Margarete Hirdes Antunes

Pelotas, 16 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/05/2018 10:35:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

619

dcffc9751e

	PORTARIA N.º1306/2018
	Documento assinado eletronicamente por: